会員の皆様へ

神奈川核医学研究会

代表幹事 小野 欽也

第第第第 341341341341 回神奈川核医学研究会・納涼会のご案内回神奈川核医学研究会・納涼会のご案内回神奈川核医学研究会・納涼会のご案内回神奈川核医学研究会・納涼会のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、第 341 回定例研究会を下記の通り開催することとなりました。また研究会終了後に納涼会を
企画させて頂きました。ご多忙中とは存じますが奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

   敬具

平成 23 年 7月吉日

記

◆ 定例研究会

【日 時】 2011年 7 月 30 日（土） 14:00～16:30

【会 場】 波止場会館 5階 多目的ホール

              横浜市中区海岸通1丁目1番地 TEL : 045-201-3842

【会 費】 200円

～「震災関係」（福島原発の対応）～ 司会 : 済生会横浜市東部病院 橋本 輝美

1.「技師会を窓口に後方支援を行った学会活動」

横浜労災病院 中央放射線部 渡邉 浩

2.「福島第一原子力発電所爆発事故に係る医療支援派遣の活動報告」

公立大学法人 横浜市立大学附属病院 放射線部 村上 朋史

3.福島原発サーベイヤー活動報告・1

（JART 放射線サーベイヤー派遣第 10次隊）

川崎市立川崎病院 放射線診断科 三嶽 秀介

4.福島原発サーベイヤー活動報告・2

（JART 放射線サーベイヤー派遣第 1次隊）

川崎市立多摩病院 画像診断部 吉田 篤史

5.「警戒区域一時立入の現場対応」

川崎市立川崎病院 放射線診断科 小野 欽也

【波止場会館 案内図】 http://www.hatoba.jp/

◆ 納涼会

【日  時】 2011 年 7月 30 日（土） 17:00～

【会  場】 ギリシャ料理＆バーギリシャ料理＆バーギリシャ料理＆バーギリシャ料理＆バー    OLYMPIAOLYMPIAOLYMPIAOLYMPIA

 〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町 2-30 みどりビル 1F

 TEL : 045045045045----662662662662----9115911591159115

【会  費】 4,000 円

以上

※尚、準備の都合上７月※尚、準備の都合上７月※尚、準備の都合上７月※尚、準備の都合上７月 23232323日（土）までに日（土）までに日（土）までに日（土）までに eeee----mailmailmailmail又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて FAXFAXFAXFAXでご連絡頂きますよう宜しでご連絡頂きますよう宜しでご連絡頂きますよう宜しでご連絡頂きますよう宜し

くお願いしますくお願いしますくお願いしますくお願いします。納涼会納涼会納涼会納涼会参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。

FAX送信先

横浜栄共済病院
核医学検査室 荒田 光俊
FAX : 045-893-9783

メール送信先

e-mail :